



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

8 октября 2015 года

№ 171

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 8 декабря 2006 года № 167

Внести в Указ Губернатора Омской области от 8 декабря 2006 года № 167 "Об учреждении премии учителям" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "преподавательской и воспитательной деятельности" заменить словами "учебной (преподавательской), воспитательной работы", слово "общеобразовательные" заменить словом "образовательные";

2) в пункте 1 цифры "120000" заменить цифрами "128600";

3) в пункте 4 слова "Ю.В. Гамбурга" заменить словами "В.Ю. Синюгина".

Губернатор Омской области

В.И. Назаров